[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2022  №  429
О внесении изменений в постановление

администрации МО Город Шлиссельбург

от 12.05.2022  №  204 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
администрацией МО Город Шлиссельбург
муниципальной услуги по выдаче разрешения
на строительство»

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022 № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Город Шлиссельбург:
1. Внести в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 12.05.2022             № 204 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией МО Город Шлиссельбург муниципальной услуги по  выдаче разрешения на строительство» изменения, изложив в пунктах 2.5, 3.1.3.4 Административного регламента предоставления администрацией МО Город Шлиссельбург муниципальной услуги по  выдаче разрешения на строительство вместо слов «от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» слова «от 03.06.2022           № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург          и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                 А.А. Желудов

Разослано: заместителю главы администрации, ОАГиЗ, МФЦ, в дело.